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D E K L A R A T E  
E INTERESAVE PRIVATE 

PERIODIK / VJETOR 

ne ILDKF 
dhe viti 

E zyrtarit qe mbart detyriminper deklarim te interesave private te tij, bashkeshortitles dhe te kmijeve 
madhore, ne baze te Ligjit 1x9049, date 10.04.2003 "Per deklarimin dhe kontrollin e pasurive, te 
detyrimeve financiare te ti5 zgjedhurve dhe te disa nepunesve publike ", Ligjit nr.9367, date 
07.04.2005 "Per parandalirnin e konfliktit te interesave ne ushtrimin e hnksioneve publike", me 
ndryshimet epasqyruara ne ligjin nr.9475, date 9.2.2006 dhene ligjinm.9529, date 11.5.2006. 
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A U T O R I Z I M  
P ~ R  KONTROLLIN E DEKLARAT~S SE INTERESAVE 

h'v4 / u I 

N5 baze te pikes 5 ti! nenit 14, te ligjit nr.9367, date 07.04.2005"Pir parandalimin e 
k o n f l i t  t& interesave n& ushtrimin e funksioneve publike", 

A u t o r i z o j :  

Inspektoratin e Larte t& Deklarimit dhe Kontrollit ti5 Pasurive dhe personat e 
autorizuar nga Autoriteti Pergjegjes - Inspektori i Pirgjithshem i ILDKP-se, qe te verifikojne 
ne ti? gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashte vendit, interesat private dhe 
detyrimet financiare, qe ekzistojng ne em& dhe per llogarine time, tE bashkishortit Ies dhe te 
Emijeve. 

Deklaroj se te dhenat e pasqyruara prej meje ne kete dokument 
jane ti! verteta dhe nuk kam deklaruar asg'e qe nuk eshte e vertete. 



REPUBLIKA E SHQIPERISE 
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

NDRYSHIMET 
E INTERESAVE PWATE 

PASURI TE PALUAJTSHME DHE TE LUAJTSHME 

Nese ky format eshG i pamjaftueshem, razhdoni tE plotesoni n& fotokopje t8 tij. 

"PeniodiWVeror" 3 



. REPUBLIKA E SHQIPERISE 
INSPEKTORATI 1 LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURlVE 

I.L.DLP Q ' t  

TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET 
NE VEPRIMTARI 

PUBLIKE dhelose PRIVATE 

. .  . 
. , 

valute,.nga cleklarimi i 

Wese ky format eshte i parnjaftueshern, vazhdooi te plotesoni ne fotokopje te tij. 
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INSPEKTORATI I LARTP I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

DETYRIMET FINANCIARE 
NDAJ PERSONAVE JuRIDII& DHE F I Z ~  

Detyrimet financiare ndaj personave juridike dhe fizike (kredi, huamarrje, detyrim per studime ktj.) qe 
ekzistojne brenda dhe jashte vendit, te mbetura ende pa u shlyer per penudhen nga deklarimi i 
meparshem deri ne 3 1 Dhjetor te vitit te deklarimit, si dhe detyrimet e lindura gjate vitit te deklarimit. 
Detyrime keto te zyrtarit, bashkeshortitles dhe Emijeve ne moshe madhore. 
Te dhenat p h  emra personash ndaj te cileve keni detyrime financiare te pasqyrohen ne fleten nr.6, per 
te ruajtur konfidencialitetin e tyre. 



INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DEE KONTROLLIT TE PASURTVE 

D E K L A R A T E  
E INTERESAVE PRIVATE 

ne ILDKP 
dhe viti 

E pjesetareve ti5 familjes qe mbartin detyrimin per deklarim n& ba& te nenit 22 t& Ligjit 

nr.9049, date 10.4.2003 dhe nenit 14, pika 3 te ligjit nr.9367, date 7.4.2005, per pasurite q l  

disponojne veqmas nga qdo anCtar i familjes. 

Shtetasilsja f lh~d , bashkeshortJe 
Em&r, agsi, mbiemer EmijC n& moshl madhore 

e subjektit $@ 

A U T O R I Z I M  
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVX 

NE haze tl pikes 5 tii nenit 14, t& tigjit nr.9367, dat& 07.04.2005 "Per parandatimin e konfliktit 
te interesave ne ushtrimin e funksioneve publike", 

A u t o r i z o j :  

Inspektoratin e LartZ ti5 Deklarimit dhe Kontroilit te Pasurive dhe personat e 
autoriznar nga Autoriteti PergjegjL - Inspektori i Pergjithshem i ILDKP-se, qe ti& verif&ojne 
ne t t  gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashtE vendit, interesat private dhe 
detyrimet fmanciare, qe ekzistojne ne emrin tim dhe per llogarinl time. 

Deklaroj se te dhbat e pasgyruara prej meje ne kite 
dokument janZ te verteta dhe nuk kam deklaruar asgje 
qZ nuk &hte e vzrtete. 

1 



E 

REPUBLIKA E SHQIPEFUSE 
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT T% PASURIVE 

DEKLAFUMI I INTERESAVE PRIVATE 
PASURITE E PALUAJTSHME 

PASURITE E LUAJTSHME 

Nese ky format eshte i pamjaftueshem, vazhdoni te plotesoni ne fotokopje te tij. 


